
^HanMHKSHMBOi^HM^MHnaagii^BaaBBi

Rīkojumi par dažu muitas punktu slēgšanu.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Rīkojums par sīksūtījumu preču operāciju

ievešanu Lāču pieturas punktā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums JVs 38
1932._g. 25. februārī.

Kornetu muitas punkta slēgšana.
.Finariču ministrija paziņo, ka ar .s. sg.

1. martu .viņa slēdz, atrod. Valkas .apr.,
Veclaicenes pag. uz Latvijas-Igauni'jas
robežas ;Kornetu muitas punktu.

Visas -minētā punktā ievadītās līstas
nododamas'Valkas muitnīcai.

:Finanču ministris G. ZemgaLs.
.Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

> Rīkojums JV« 39
1932. g. 25. februārī.

Valkas muitnīcas Gaujas un Zabolovas
muitas punktu slēgšana un muitas uzrau-

dzības posteņu atvēršana to vietā.

Finanču ministrija paziņo, ka ar &. g.
L martu viņa s'lēdz atrodošos uz Latvijas-
Igaunijas robežas, Valkas apr., Gaujas un
Žahulovas muitas punktus. Visas minētos
puaktos ievadītās lietas nododamas Valkas
muitnīcai.

Ar to nāšu datumu Gaujas un Zabolovas
muitas punktu vietā tiek atvērti Gaujas
un Zabolovas muitas uzraudzības posteņi.

Saskaņā ar 1924. g. Ns 217 un r927. g.
Ne 60 ,,Valdības Vēstnesī" izsludinātiem
noteikumiem, caur minētiem posteņiem
izvedamām un ievedamām precēm muitas
formalitātes nokārtojamas un proti: pre-
cēm izvedamām un ievedamām caur Gaujas
posteni, Žuldiņu muitas punktā, bet pre-
cēm izvedamām un ievedamām caur Zabo-
lovas posteni, Kalnpededzes muitas punktā

Finanču ministris G. Zemgals.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Rīkojums Ne 40
1932. g. 27. februārī.

Rūjienas muitnīcas Pollites muitas punkta
slēgšana un uzraudzības posteņa atvēršana

tā vietā.
Finanču ministrija paziņo, ka ar š. g.

1. martu viņa slēdz atrodošos uz Latvijas-
Igaunijas robežas, Valkas apr., Omuļu
pag., Pollites muitas punktu. Visas minētā
punktā ievadītās lietas nododamas Rūjie-
nas muitnīcai.

Ar to pašu datumu Pollites muitas
punkta vietā tiek atvērts Pollites muitas
uzraudzības postenis.

Caur minēto posteni ievedamām un
izvedamām precēm, saskaņā ar 1924. g.
M 217 un 1927. g. Ns 60 „VaId. Vēstn."
izsludinātiem noteikumiem, muitas forma-
litātes nokārtojamas Rūjienas muitnīcā.

Finanču ministris G. Zemgals.
Muitas departamenta

direktors .E. D u n d urs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929.g. ,,Valdības Vēst-

neša" 217. numurā publicēto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 22. oktobra
rīkojumu J\fg 3105, publ. ,,Vald. Vēstn."
241. num. — 1929. g., par mājas alus darī-
šanas bez policijas atļaujas noliegšanu,
izslēdzot no aizlieguma rajona Daugavpils
apriņķī, Ungurmuižas pagastā Leitānu
mājas.

Minētās mājās turpmāk mājas alus
izgatavošanai policijas atļaujas nav vaja-
dzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesi".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī. JMŠ4341.
Iekšlietu ministris M. Skujenieks.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosberss.

Apstiprinu.
1932. g. 26. februārī.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 89
par sīksūtījumu preču operāciju ievešanu

Lāču pieturas punktā.
No 1932. g. 10. marta ievedu Lāču

pieturas punktā, bez jau te izdarāmām
pasažieru, bagāžas un vagonsūtījumu preču
operācijām , arī sīksūtījumu preču operāci-
jas.

Sakarā ar to noteikumos N? 394, kas
publicēti 1932. g. ,,Valdības Vēstneša"

20. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
3. numurā, un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
papildinājumu vāku ;,D" nodalījumā, pa-
pildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkoju-
miem, pie Lāču pieturas punkta nosaukuma
izdarāmo operāciju apzīmējuma ,,va "
vietā likt ,,v", nostrīpojot piezīmes iedalē
iespiesto atzīmi ,, Izdara tikai vagonsūtī-
jumu preču operācijas".

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar Š. g. 22. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis Latviešu lauks,
oikonomiskās sabiedrības kultūrteclīniskā
biroja sastādīto un Bukaišu meliorācijas
sabiedrības „Svēpaine" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto šīs sabiedrības Svēpaines
strauta regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bukaišu meliorācijas sabiedrībā ,,Svē-
paine", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanai
. .Rīgā, 1932. g. 12. februārī.

Meliorācijas departamenta tecIim'Afcās
daļas vadītājs M. Šļaeļitovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. janvāra lēmuma īr jāpiedalās Bukaišu meliorācijas sabiedrībā „Svēpaine",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības Svēpaines strauta regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

~ ' I MāJU NsN9 ržmāksVM
S i n,,.hrļ ļ , ,

Dalībnieka
piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, bafsu "kait"

0 Dalībnieka īpašumu h - - no-kurss z..,...,,r, .,,.
^ -i - . tiocTh,, vina lietošanā ' P- P<-un pie kādas agrākās muižas anrPfrirra if.. *i ..a Vārds un uzvārds tiesību . mēmie- zemes ^

?ļ ? , meliorācijas
apzīmējums csoso nlaJ" čības grāmatu piederēja dalībnieku sabiedriba$

2 nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu statūtiem
* ļ ! !

Ls

1. 2. 3, 4. 5. 6
~~ ' 7. 8. ļ 9._

1. Jamos Streipa īpašnieks Bieļas — 245 Tērvetes pagasta Kalna muižas 564,— 5
2. Jānis Zīverts > „ Tētītes 602 Bukaišu pagasta Bukaišu muižas 120,— 1
3. 'Fricis Ābelīte „ Stepani 649 „ ., „ „ 494,— 4
4. Kristaps Anševics „ Cauras 608 ,, „ „ „ 485,— 4
5. Alfrēds Epners „ Ciemaites 594 „ „ „ „ 848,— 8
6. Ernestīne Lieljuks īpašniece Kalna-Liķerti — 641 „ „ „ „ 501,— 5
7. Jānis Didrichsons īpašnieks Liel-Mušķi — 623 ,. „ „ „ 953,— 9
8. AnnaMarija Lucāns, Zamels Lucans, Olga

Morbergs, Augustine Lūsis Līdzīpašnieki Bitaiši 620 ,, ,, „ ., 503,— 3
9. Ottīlija Lindenfelds īpašniece Eglaini 8767 „ ,, „ ,, 442,— 4

10. Fricis Pelverts īpašnieks Maz-Mušķi 588 „ ,, „ „ 312,— 3
11. I Ansis Brasliņš „ Maz-Anaiši 638 „ ,, „ ,, 1376,— 13
12. Kristaps Rt/čevics-Ručevskis „ Liel-Ruči 635 „ „ „ ,, 790,— 7
13. Antrine Baumanis, Milda Krauze .... Līdzīpašnieces Maz-Ruči 639 „ „ „ „ 103,— I
'4. Kristapa Lielais mantojuma masa . . . Mantnieki. Dēliņi 650 „ ,, „ „ 471,— 4
'5. Jēkaba Kiulle mantojuma masa ...... ,, Žubiņas 606 ,, ,, „ ,, 297,— 2
16. Kārļa Saknes mantojuma masa Neapstiprin. mantin* Liel-Sauliteni 589 „ ,, „ „ 1153,— 11
17. Alfrēds Vīksniņš . " Īpašnieks Mucenieki 618 „ ,, ,, „ 291,— 2
!8. j Bukaišu pagasta pašvaldība īpašniece Saulīt-Smēdes 636 „ „ , „ 270,— 2
'9. Anna Zakovics, Ottilija Zakovics, Alberts

Zakovics Līdzīpašnieki Barkaišu-Vairoki 627 „ „ „ „ 124,— 1
20. Ansis Abermanis īpašnieks Ķēri 604 „ „ „ „ 447,— 4
21. Jāna Nettenberga mantojuma masa . . . Mantnieki Birznieki 8894- „ „ „ „ 189,— 1
22. Antons Ģelduti 's īpašnieks Gobas 8768 „ ., „ „ 970,— 9
23. Arnolds Helvigs, Vallija Helvigs .... Līdzīpašnieki Atvases 7027 „ ., „ „ 103,— 1
24. Fricis Ručevics īpašnieks Bārkaišu-Vecie 624 ,,, „ „ „ 185,— 1
25. Ints Sedols „ Lauka-Daglīši 655 „ ,,. „ „ 741,— 7
26. Līze Adenbergs, Lūcija Adenbergs, Olga

Uvens Līdzīpašnieki Upes-Andusaiši 612 ,, „ „ „ 913,— 9
27. Jānis Naģis īpašnieks Spāres — , 8898 „ „ „ ,. 177,— i
28. Friča Ieviņa mantojuma masa Neapstiprin. mantin. Evulaiši 587 „ „ ,, .. 160,— 1
29. Jānis Horns īpašnieks Alkšņi 8748 „ „ „ ,. 234,— 2

Kopā 14216,— 127

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 12. februārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JVs 1348 Mel. sab. re§. JVe 575. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu,. 22,— ļ par Ls
i/2 gadu . . . .12,-- gadu 18,—
3 rriēn 6,— Vgadu 10 —
t ,, 2,— I 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ļ 1, „ ..... 1,70

un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13' numuru . . . .—,10

Latvijas valdibas
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no II—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par; katru
vienslejigu rindiņu,,—.c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 630.

24477. Ādams Žanis. 36770,32.
24478. Ādams Žanis. 33226 30.
24479. Ādams Žanis. 3661731.
24480. Apsers-Apse Aleksandrs. 32230/30.
24481. Augstroze Jānis. 9435,24.
24482. Burkevičs Rozālija. 33507/30.
24483. Denisovs Logins. 34049/30.
24484. Garančs Antons. 32184/30.
24485. Gellermans Šmerka (Šmerels). 35347/31.
24486. Gellermans Šmerka. 36100/31.
24487. Hellermans Šmerka-Šmerels. 36584 31.
24488. Kalinins Ignats. 386/21.
24489. Kalinins Ignats. 35351/31.
24490. Klovans Helene. 34991/31.
24491. Kozlovskis Kārlis. 5209/22.
24492. Krūmiņš Jānis. 33905/30.
24493. Krūmiņš Jānis. 36530/31.
24494. Mellers *Šeine. 36329/31.
24495. Mellers Šeine. 36483/31.
24496. Stankevičs Jānis. 23058/27.
24497. Ungurs Auna-Natalija-Milda. 36963/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
ar Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 28. oktobra lē-
mumu par mirušu atzītā Anša
Kriša d. Lasmaņair atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
L. Ns 3015/32. 30566

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 29. februārī, Artura

Pr ie d ni e k a-K a va r a s viesizrādē ,,Kar-
men" , Don-Hozē partijā. Karmen — Milda
Brechman-Štengels, Eskamiljo — Alberts Ver-
ners, Mikaela — Natālija Oland-Šulcs. Diriģents
Teodors Reiters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — ,.Ha vajās puķe"
ar Amandu Liberts-Rebani (princeses Lai-
jas un rēviju dziedātājas Sizannas partijā) ies
otrdien, I., trešdien, 2., un ceturtdien, 3. martā.
Diriģents Ignacs Vaghalters vai Otto Karls.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas,

Ofenbacha operetes ,,Orfejs pazemē"
sagatavošanas darbi prof. Makša Reinharda

un viņa asistenta Rīch. Gernera vadībā rit
drudžainā tempā. Jaunu ? dekoratīvu tērpu,
daudz skaistu kostīmu pagatavots pēc L. Liberta
skicēm. Muzikālo daļu vada Ignacs Vaghalters.
Galvenās lomās Nikolajs Vasiljevs (Orfejs), Rū-
dolfs Bērziņš (Jupiters), Grieta Pērkons (Eiridika),
A. Verners, H. Berzinska. E. Žubīte, Z. Got-
hards, J. Niedra, O. Neimanis, R. Pelle. Dažas
lomas, kas prasa nevien dziedātājus un tēlotā-
jus, bet arī dejotājus, uzticētas mūsu balleta
spēkiem — Mirdzai Kalniņai, Voldemāram Leo-
naitim. Nodarbināts viss personāls, koi is, bāliet?.
Galā izrāde sestdien, 5. martā. Pirmizrāžu abo-
nenti, ja vēlas, var savas kartes uz šo izrādi
apmainīt kasē līdz trešdienai pret ieeias biļetēm,
piemaksājot cenas starpību. ,,Orfe"ja" nākošā
izrāde par pirmizrāžu cenām svētdien , 6. martā,
uz to derīgas neapmainītās abonentu kartes.

Dailes teātris. Pirmdien, 29. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Stud'en t es vasara".—
Otrdien, 1. martā, pulksten 7.30 vakarā ,,D e j o-
tāja". — Trešdien, 2. martā, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par pazemi-
nātām cenām ,,Mana māsa un es". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 3. martā, pulksten 4 pēc pusdienas
pirmizrādē M. Mellera bērnu luga ,,M e ž s a r g a
m e i t i n a".

Literatūra.
Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re-

daktori : rakstnieks A. Š v ā b e , do:e its A. B ū -
manis un d cents K. D i š 1 ē r s. 52. burtnīca.
Investmenta sabiedrības—Izcelšanās centri. Pie-
likumā: Itāliešu māksla. A. Gulbji apgādībā
Rgā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 29. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,25

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,80—101,85
100 Itālijas liru 26,97—27,25
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 99,00—104.00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 209,10—211,20
100 Vācijas marku 122,95—123,75
100 Somijas marku 7,80—8,40
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Noteikumi par dzīvokļu nodokli
Ķemeru pilsētā.

Pieņemti Ķemeru pilsētas domes 1932. g.
13. februāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

23.februāra rakstu Nē 87001.
1. §. Katram dzīvokļa īrētajam vai tā

īpašniekam, jāmaksā nodoklis no dzīvokļa
gada īres maksas (sk. 8. p.), bet šo notei-
kumu 7. p. minētos gadījumos no dzīvokļa
īres vērtības pēc nodokļa normas, kuru
noteic pilsētas dome.

2. §. Dzīvokļu nodoklis, sākot ar
1932. gadu, maksājams no Ls 100 gada
īres, skaitot 5%.

3. §. Dzīvokļu nodoklis nav jāmaksā:
1. No telpām, kuras aizņem valsts un

sabiedriskas iestādes, zinātņu un mācības
iestādes, slimnīcas un ārstniecības iestādes,
tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumi,
kā arī nav jāmaksā no citām tamlīdzīgām
telpām, kuras nelieto apdzīvošanai.

2. No sekošām dzīvojamām telpām:
a) no patversmēm, nabagu namiem un

citām labierīcības iestādēm, tāpat ari
no internātiem, kuri atrodas pie
minētām iestādēm;

b) no kara vīru apdzīvotām telpām,
izņemot privātdzīvokļus.
Piezīme. Dzīvokļi, kuri atrodas

šā panta pirmā un otrā punktā
minētās telpās un apdzīvoti no
privātpersonām un ierēdņiem, ap-

liekami ar nodokli uz vispārējiem
noteikumiem.

4. §. Pilsētas dzīvokļu nodoklis jā-
maksā Latvijas pilsoņiem un ārzemniekiem,
neskatoties uz to, vai viņu dzīvokļi atrodas
pašu namā, vai tie dzīvokli īrē, vai lieto
par brīvu.

5. §. No dzīvokļu nodokļa maksāšanas
ir atsvabināti:

a) ārvalstu diplomātiskie pārstāvji, kuri
akreditēti pie Latvijas valdības, bet
pārējās personas, kuras atrodas ār-
zemju sūtniecībā un misiju sastāvā,
tanī gadījumā, ja šī tiesība uz rēci-
procitātes pamata tiek piešķirta arī
Latvijas pārstāvniecību dienesta
(techniskām) personām;

b) ārvalstu militārpersonām, kas dzīvo
Ķemeros, savas valdības uzdevumā.

6. §. Dzīvokļu nodokli aprēķina un
noteic pēc dzīvokļu īres apmēra, vai dzī-
vokļu vērtības, ieskaitot īres objektā visus
niederumus fzireu stalli, ledus pagrabu.
dārzu u. t. t.).

Piezīme. Nodoklis par visu dzīvokli
jāmaksā arī advokātiem, notāriem,
ārstiem, zobārstiem, techniķiem un
cita aroda darbiniekiem, ja minēto
personu, biroju vai cita aroda darba
telpas atrodas sakarā ar dzīvokli un
noder apdzīvošanai.

7. §. Dzīvokļu nodoklis aprēķināms pēc
līdzīgām, par parastu maksu iznomātām
telpām.

1) Kad dzīvokli apdzīvo pats nama
īpašnieks;

2) kad dzīvoklis atdots lietošanai par
brīvu vai par pazeminātu maksu.

Šinīs gadījumos, kā arī gadījumos, kur
dzīvokļu gada īres noteikšanā celtos kādas
grūtības, to nosaka pilsētas valde pēc to
dzīvokļu īres maksas lieluma, kāds pastāv
vistuvākā apkaimē tādos pašos dzīvokļos.

8. §. Dzīvokļu nodoklis jāmaksā pēc
tās dzīvokļu īres maksas vai vērtības,
kuru dzīvokļu nodokļu maksātājs apdzī-
vojis vai nomājis 1. decembrī pirms
nodokļu gada.

Dzīvokļu gada īre ir aprēķināma —
pareizinot ar 12. decembra mēneša īri.

9. §. Katram nama īpašniekam vai
viņa vietniekam jāiesniedz katru gadu
ne vēlāk kā 1. martā pilsētas valdei ar
turpat bez maksas dabūjamu formulāru
šādas ziņas:

a) pagājušā gada 1. decembrī apdzīvoto
dzīvokļu īrētājir vārdi, kam nama
īpašnieks atvēlējis brīvu dzīvokli,
vai izdevis dzīvokli tikai pret apku-
rināšanas izdevumiem, vai mēbeļu
lietošanas atlīdzību;

b) īrnieku amats vai nodarbošanās;
c) dzīvokļu īres maksas lielums par

pagājušā gada decembra mēnesi, at-
zīmējot, vai īres maksā ieskaitīta
atlīdzība par apkurināšanu un mēbeļu
lietošanu;

d) dzīvokļu istabu skaits, izņemot priekš-
namu, virtuvi, meitas istabu un
citas blakus telpas;

e) to dzīvokļu īres vērtība, kurus ieņem
pats nama īpašnieks, vai kuri izdoti
citām personām bezmaksas lietošanā.

10. §. Par 9. pantā minēto noteikumu
nezipildīšanu vainīgie nama īpašnieki vai
viņu pilnvarnieki tiks saukti pie atbildības
saskaņā ar noteikumu par pilsētu ienāku-
miem etc. 30. p.

11. §. Pilsētas valde paziņo nodokļu
maksātājam viņam uzlikto dzīvokļa no-
dokļa summu. Sūdzības par pilsētas valdes
rīkojumiem un lēmumiem vai pielaistām
nepareizībām iesniedzamas pilsētas domei
2 nedēļu laikā no dzīvokļu nodokļu no-
teiktās nodokļu samaksas dienas. Sūdzības
par pilsētas domes'lēmumiem iesniedzamas
apgabaltiesas administratīvai nodaļai.

Ar sūdzības iesniegšanu nodokļu piedzī-
šana netiek apturēta.

12. §. Dzīvokļu nodoklis jāmaksā pil-
sētas valdes nosakāmā un izziņojamā ter-
miņā.

13. §. Par nodokļu nesamaksāšanu no-
teiktā termiņā jāmaksā soda nauda 1% mē-
nesī no nesamaksātās nodokļu summas,
skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

14. §. Gadījumos, kur pēc lietas ap-
stākļiem izrādās, ka dzīvokļu nodokļu
maksātājs nespēj samaksāt šo nodokli
parastā kārtībā, pilsētas valdei ir tiesības
uz attiecīgu lūguma pamata pagarināt
nodokļu maksāšanas laiku vai atļaut sa-
maksāt to pa daļām. ?

15. §. Šie noteikumi stājās spēkā ar
1932. gadu.

Pilsētas galva P. Šmidebergs.
Sekretārs ļ. Zunders.

Redaktors M. Ārons.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 14. -martā Smiltenē
mirušās Emmas Jēkaba meitas
Krūzes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1932. g. 16. februārī.
L. N° 2998/32. g. 30562

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 17. februārī Pēterpilī
mirušā Jāņa Jāņa dēla Stāla ari
Johanštāla ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā .ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
L. JV92982/32. g. 30564

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 27. jūlijā Stopiņu pag.
mirušā Jura Fridricha dēla
Lindberga ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. februārī.
L. Ms 1849/32. g. 31307

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Annas Jakubovskis lūgumu,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., *2014. un 2079. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1912. g.
12. februāri Dvietes pag. Pupiņu
mājās mir. Jadvigas Antona m.
Jakubovskis atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidii-
komisāriem, kreditoriem ir. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām. L. JV° 675a./32

Daugavpilī, 1932. g. 17. febr.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
10. februārī izklausīja Johannas-
Emmas-Zidorijas Jāņa m. Gram-
bergs, dzim. Paikens hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, apstiprinātu 1912. g.
15. martā ar Nu 182 par 1500 rbļ.
par labu Augustam Indriķa d.
Kalniņam uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Gaujienas pilsmuižas

Škilteru JVs 43 māju, reģistra
No 2774.

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
Ni 2278. 30624b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sludinājumā, kas ievietots ,,Val-
dības Vēstnesī" No29 no 1932. g.
6. februāra mir. Helenes-Georgi-
nes Gotfrida-Benjamiņa m. Štau-
dens (Staudens), dzim. Sprosts
testamenta lietā, ir iespiests
,,1921. g. 16. decembrī Rīgā mir."
un ,,HeIenes Ģeorģīnes Standen,
dzim. Sprost", bet vajaga būt
,,1931. g. 16. decembrī Rīgā mir."
un Helenes Ģeorģīnes Štauden,
dzim. Sprost".

Rīgā, 1932. g. 25. februārī.
31304z L. No 2951

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1930. gada 7. februārī mirušā
Voldemāra Pētera dēla Erdmaņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma ieplēšanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
L. JVs 2875/32. g 30565

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g, 30. aprīlī Sausnējas
pagastā mirušā Jāņa Brenča d.
Beķera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo, manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
L. No 2497/32. g. 30567

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1932. g.
9. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1931. g. 9. decembrī Rencēnu
pag. mir. Indriķa Jāņa dēla
Ozoliņa testamentu. 31301 z

Rīgā, 1932. g. 25. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1932. g.
9. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1931. g. 7. oktobrī Vecgulbenes
pag. mirušā Andreja Sīmaņa d.
Krēsliņa testamentu. 31302z

Rīgā, 1932. g. 25. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011,, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 4. janvārī Rīgā mirušā
Movšas Icchoka d. Barona ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēju 'šas.

Rīgā, 1932. g. 16. februārī.
L. Ne 3012/32. g. 30568

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1932. g.
9. martā minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 22. de-
cembrī Rīgā mirušā Jāņa Jēkaba
dēla Korneta testamentu. 31303

Rīgā, 1932
^

g. 24. februārī.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
21. septembrī mļrušā Mārtiņa
Kuiļa atstāto mantojumu kād 'as
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai piecu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
L. Ni 1563/32. 30628b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1928. g. 18. oktobrī mirušā
Ādama Ata d. Runkovska (Rum-
kovska) , 1928. g. 10. oktobrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triiu mēnešu laikā, skaitot no

sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
L.Ns 416/32. 30630b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011,,
2014. un 2079. p, pamata uz-
aicina visus, kam'būtu uz 1927. g,
18. decembrī mirušā Jāņa-Teo-
dora Kristapa d. Jansona atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas diena?
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1932. g. 16. februārī.
L. JVo 116./32. 30629b
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Vilhelma un Bruno Ādama d.d.
Andruškeviču lūgumu, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1931. g. 22. martā
Silenes pag. Rubeņu mājās mir.
Ādama Jāzepa d. Andruškeviča
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 17. febr.
L. No 895a./32. 30324b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1932. g. 5. febr.
uz Emilijas Bizjuks-Bižuks lū-
gurnu Jānis Bizjuks- Bižuks at-
zīts par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Daugavpils
pilsētas bāriņu tiesai iecelt aiz-
gādnību Jāņa Bizjuka-Bižuka
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

30326z L. No 1313a/32.
Daugavpilī, 1932. g. 17. febr.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., '2014. un 2079. p.,uz Annas
Jakubovskis lūgumu, uzaicina
visus, kam būtu uz 1911. gada
19. martā Dvietes pagasta Kal-
nišķi mājās mirušās Teklas An-
tona m. Jakubovskis atstato
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēsztnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 17. febr.
30327z L. N? 676a/32.g-
Latgales apgabaltiesas 1. civilnofl.,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011 .,'2014. un 2079. p. uz Annas

Grāvelis un Marijas Plečkansju-
gumu, uzaicina visus, kam būtu
uz 1919. g. janvārī Krievijā, Ma-
skavā mirušā Kazimira Grāveļa
atstāto mantojumu, vai sakara
ar šo mantojumu, kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t.. pieteikt tās sai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Termiņa
nepieteiktās tiesības un prasība?
uzskatīs par spēku zaudējušam.

Daugavpilī, 1932. g. 17. febr.
30328Z L. No 877a 32. g-



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1931. g. 15. dec.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Donats un Ignats Vikentija d.d.
Nartiši atzīti par atrodošamies
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Dagdas pagasta padomei iecelt
aizgādnību Donata un Ignata
Vikentija d. d. Nartišu tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. 30329z L. Ns 2365a/31.

Daugavpilī, 1932. g. 17. febr.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 16. februāra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p. uzaicina ar
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 7. janvāra
lēmumu par mirušu atzīta
Ābrāma-Girša Plepļa mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Ludzas pilsētā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 30260b

Ludzā, 1932. g. 17. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 9. martā, pīkst. ' 11.10
dienā, Rīgā, Karlines ielā Ns 17,
dz. 1, mir. A. Razuma mant.
masas lietā pārdos Jāņa Eglīša
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērt, par Ls 1800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. febr. 3'.281

Iekšlietu ministr, pasu nodaļa
izsludina par nederīgu 1920. g.
1. maijā no Ventspils pils. pol.
izd. pasi Ns 4210 ar Ādolfa
Celmiņa vārdu. 31275o

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
6. oktobrī Marijas Ustinas un
Paškevičs prasības lietā pret Ka-
zimiru Rafaela d. Paškeviču par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: 1920. g. 12. janvārī,
Pušas Rom.-kat, baznīcā, starp
Mariju Justina m. Murāns, pēc
pirmā vīra Koļesņikova un Kazi-
mira Rafaela d. Paškeviču no-
slēgto laulību šķirt uz Lik. par
JauIībuSO. p., viņu laulībā 1920. g.
7. oktobrī dzimušo dēlu Konstan-
tīnu atstāt mātes audzināšanā;
atļaut Marijai Paškevičs saukties
pirmā vīra uzvārdā ,,Koļesnikovs '

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 17. febr.
3033Iz L. Ns 65p.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Doroteja un Vasilija
Dāvida d. Lukjanovu lūgumu
atzīt Sīmani (Semenu) Prokofija
dēlu Lukjanovu par mirušu un
pamatojoties uz savu 1932. g.
22. janvāra lēmumu un Civ. proc.
lik.1456. p. un 1947. līdz 1953.p.
uzaicina bezvēsts prombūtnē esošu
Sīmani Lukjanovu gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas .citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Sīmanis
tukjanovs atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 17. febr.
30414z L. JVs 101a/32.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 30. no 'v.
spriedumu konditorejas preču un
augļu tirgotavas īpašnieks Rū-
dolfs Vācietis, Rīgā, 1. Jēkaba
ielā JVs 30, par sanitārnoteikumu
neievērošanu savā konditorejā
1931. g. 21. oktobrī, pēc Sodu lik.

.209. p. sodīts ar Ls 10,— naudas
soda, vai nemaksas gadījumā ar 2
dienām aresta. 31332z

Spriedums stājies spēkā. ,
__Rīgā, 1932. g. 25. februārī.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 30.novembra
spriedumu gaļas tirgotājs Berka
Švalbe, dziv. Rīgā, Avotu ielā
Ns2, dz.5, pārsalstošo noteikumu
neievērošanu 1931. g. 22. oktobri,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 10,— naudas soda, vai ne-
maksas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 31333z ' L. JVs 2482
_Rīgā, 1932. g. 25. februārī.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1931.g. 30. novembra
spriedumu gaļas tirgotājs Ger-
sons Steinmanis, dzīv. Rīgā,
Dzirznavu ielā 7, dz. 3, par sani-
tārnoteikumu neievērošanu 1931.
gada 7. oktobrī, pēc Sodu lik.
209. p. sodīts ar Ls 10,— naudas
soda, vai nemaksas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Spriedums stājies spēkā.
Rīgā, 1932. g. 25. februārī.

3l334z Ļ. JVs 2481
Daugavpils 5. iecirkņa mier-

tiesnesis, pamatodamies uz Sodu
"k- 218. p. izsludina vispārējai
««Jāšanai , ka ar 1931. g. 16. ok-
tobra spriedumu, kas stājies iikn-
TOļgā spēkā, Rocha-Leja Magids
dz>v. Daugavpilī, Alejas ielā 40,
Pec Sodu lik. 209. p. par sanitār-
noteikumu neievērošanu savā sal-
dējumu darbnīcā, sodīta ar Ls 25
"audas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar vienu nedēļu aresta.

Daugavpilī , 1932.g.24.februārī.
iļ337z _ LĶ. 1. JVs 1502/31.

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatodamies 'uz Sodu
",- 218. p. izsludina vispārējai
^"Līšanai, ka ar 1931. g. 14. dec.
jļPrtedumu, kas stājies likumīgā
jP.ekā , Helene Juliāna meita
vim vics, dzīv. Daugavpilī, Dzelz-
2fo ?kā X5'. P ēc Sodu lik '~y9. p. par tīrības neievērošanu
'lrgojoties ar dzērieniem, sodīta
<ļ

r Ls 15,— naudas soda, vai ne-
maksāšanas gadījumā ar pie-c;,ni dienām aresta ' .

Daugavpilī . 1932.g. 24.februārī.
n338z K- 1. No 1651 31.

Vandzenes pagasta tiesa,
Talsu apr., pamatodamās uz pag.
tiesu lik. 108. un 109. p. un sa-
skaņā ar savu š. g. 16. februāra
lēmumu paziņo, ka Vandzenes
pagasta, Strībeņķu mājas īpaš-
nieks Teodors Friča d. Mucenieks,
kuram nav bērnu, adoptē resp.
pieņem bērna vietā ar visām
likumīgām bērna tiesībām un pie-
nākumiem savu audžu meitu
Bertu Eduarda un Amālijas m.
Jansons, dzim. 1911. g. 27. jan-
vāri un dzīv. Vandzenes pag.
Strībeņķos, piešķirot viņai arī
uzvārdu ,,Mucenieks".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikt tādas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija tiks apstipri-
nāta. 2 30962z

Vandzenē, 1932. g. 22. februārī.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs30, dz. 2, pārdos
Rivas, Jankeļa un Izaka Rozen-
talu kustamo mantu, sastāvošu
no Zinger firmas kājminamas
šujmašīnas un novērtētu par
Ls 400,—. 31276z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apfkatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. februāri.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.*g.
8. martā, pīkst. 12/2 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 233, litogrāfijā,
pārdos Mozesa Taica kustamo
mantu, sastāvošu no iespiežamās
mašīnas un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. februārī.

Padures pagasta tiesa,
Kuldīgas apriņķī, pamatodamās
uz sava 1932. ' g. 18. februāra
lēmuma un uz pagasttiesu likuma
108. un 109. (276. un 277.) pan-
tu, izsludina, ka Krišs Indriķa
dēls Ķūķis, kas dzīvo vietējā
pagasta ,,Vindolu" mājās, pie-
ņem bērna vietā (adoptē) 1929.g.
21. septembrī Malvines-Konstan-
ces Bērtuļa m. Kalniņš ārlaulības
meitu — Ausmu Kalniņš, pie-
šķirot adoptējamai visas liku-
mīgas bērna tiesības un uzvārdu
,,Ķūķis".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu ierunas, tiek uzaicinātas
pieteikties šai pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi vairs ne-
tiks pieņemti un adopcija skaitī-
sies par likumīgā spēkā gājušu.

Padures pagasta tiesā, 2
1932. g. 18. februārī. 30445

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. pazina, ka
1932. g. 9. martā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, L. Lāču ielā JVs 8, Linas
Reichmanis lietā pārdos Arnolda
Menca kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un veikala bufetes
un novērtētu par Ls 216,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. febr. 31282z
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
7. martā, pulksf. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 67/69, pārdos
Otto Bērtiņa-Bērziņa kustamo
mantu, sastāvošu no pianino,
mēbelēm, lampām, spoguļiem
u. c, novērtētu par Ls 1445,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. febr. 31558

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37, dz. 2),
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Jāni Bombanu par
Ls 5.485,— ar % un izdev.,
1932. g. 28. aprīlī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Jāņa
Bombana nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr., Ikšķiles drau-
dzē, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 15596, un sastāv no Ikšķiles
muižas muižu zemes atdalītā
Mālu kalna dzimtsnomas zemes-
gabala 4. grupā JVs 56;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5000,—,;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. . 31351

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā Ms 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Jēkaba Grāvera, Dāvida
Brēdricha, Lūcijas Belmans un
cituprasību apmierinājumam no
Vladimira Viļķera, 1932. g. 7. de-
cembrī, pīkst. ' 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle, pārdos publiskā izsolē Vladi-
mira Viļķera nekustamo īpašumu
Jelgavas apr., Lielvircavas pag.,
Vircavas muižas, Braču koku
mājas ar zemes grāmatu reģistra
N°4970, 58,59 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 11.600,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa .— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo ipašumu;

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tie;u izpildītāja kan-
celejā. 31270

Jelgavā, 1932. g. 26. februārī.

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pilī, Rīgas ielāNs 163)paziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krāj-aizdevu
sabiedrības u. c. prasību apmie-
rināšanai 1932. g. 2. jūlijā,
pulkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāzepa Antona d. Ciemat-
nieka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Stirnienes
pag., Mazo Ciematnieku sādžas
robežās un sastāv no zemes
gabala JVs 4, kopplatībā 9,234 ha
ar zemes grāmatu reģ. JVs 13448;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Valsts zemes
bankā par Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 250,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 26. februārī.
31274 Ms 610

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
vieglā ormana-strādnieka atļauju
JVs 81, izd.* no prēf. 1930. g.
18. janv. Eduardam-Alfrēdam
Kokeram; 2) Leons Stonders,
dzīv. Rīgā, Kungu ielā 28, dz. 15
pieteicis prēf. par nozaudētu savu
,,Valtera" sistēmas revolveri
Ms 705794. Ierocis atrašanas ga-
dījumā nododams prēf. 30. istabā;
3) Artūrs Bērziņš pieteicis prēf.
par nozaudētu savu ,,Šmeisera"
sistēmas revolveri Ms 98448. Iero-
cis nododams prēf. 30. istabā un
4) Jānis Musta pieteicis par no-
zaudētu savu ,,Zauer un Sohn"
sist. revolveri JVs 42433. Ierocis
atrašanas gadījumā nododams
prēf. 30. istabā. 31283o

Latvijas māksklas akadēmijas
kanceleja izsludina par nederīgu
šīs akadēmijas audzēknes Elzas
Krimuldens matrikulu Ms 425
kā nozaudētu. 31288b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ms 356 kā
nozaudētu, izdotu 1927.g. 15. nov.
ar Jāzepa Buša vārdu. L 4846

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu
izsniegto pensijas apliec. Ms 2027,
izd. no augšminētās kommisijas
1926. g. 15. apr. ar kara invalīda
Andreja Ķruskops vārdu. 31286b

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. CK
Ms 19455, izd. no Bauskas apr.
polic. 1. iec. pr-ka 1930. g.
16. jūlijā ar Honona Vulfsona v.

nnlicravnilft'm-MpUtfirn Wsliirlina

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ms 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Vecauces jaunsaimn. krāj-
aizdevu sabiedrības prasības pie-
dziņai no Teodora Friča dēla
Līkbārda, pēc Auces iecirkņa
miertiesneša izpildu raksta no
1-930. g. 28. novembra ar
Ms 852, 1932. g. 4. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Teodora Friča dēla
Līkbārda nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa Auces pilsētas
immobilu Ms 418F, ar zemes
grāmatu reģistra Ms 216, kas
atrodas Mātera un Dinsberga
ielas stūrī Ms 10/2;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2500,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2700,—
ar o/o:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja'kancelejā. 31267

Jelgavā, 1932. g. 26. februārī.

^~ '

'Citu iestāžu
sludinājumi.

^— <
Paziņojums.

Valsts saimniecības departa-
menta banku nodaļa paziņo,
ka finanču ministra kungs š. g.
2. februārī apstiprināja

Rīgas starptautiskās
Bankas akciju sa&iedribas
statūtu papildinājumu ar jaunu
12 1 pantu, kā arī šo statūtu
32. panta un 53. panta ,,a"
punkta grozījums. 31354b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Miesnieku ielā Ms 1, kan-
torī, ūtrupe pie Rolfa Bīricha
par Ls 1140,— nenotika. 31352b

Rīgā, 1932. g. 27. februārī.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 8. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Maska-
vas ielā Ms47/49, pārdos publiskā
vairāksolīšanā „Selkar" fabr. ku-
stamo mantu, sastāvošu no kok-
vilnas atkritumiem 500 kg un no-
vērtētu par Ls 234,10. Dabūt
ziņas par pārdodamo mantu,
kā arī apskatīt to varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas. 31284o

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.

par nederīgu nozaudēto Nanzena
certifikātu Ms 7/402 -III, izd.
1926. g. 10. febr. no Rēzeknes
apr. pr-ka ar Moiseja Gasilovska
vārdu. 29815b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto gada
uzturas atļauju Ms 67, izd. 1931. g.
15. janv. no Daugavpils prēf.
ar Moiseja Gasilovska vārdu.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Nanzena
certifikātu Ms 8/402-III, izd.
1926. g. 10. febr. no Rēzeknes
apr. pr-ka ar Rozas Gasilovskis v.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto gada
uzturas atļauju Ms 68, izd. 1931. g.
15. janv. no Daugavpils prēf.
ar Rozas Gasilovskis vārdu.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ms BZ 019408, izd. 1929. g.
23. oktobrī no Liepājas prēf.
ar Bolselava Boreiko vārdu.

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi,
ser. JT Ms 000416, izd. no Krā-
slavas iec. polic. pr-ka 1928. g.
1. martā, Ms 2406 ar Pola Per-
manis vārdu. 29995b

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ms 287683, ser. AV
014132, izd. no Rīgas prēf. 1928.g.
7. martā ar Fricis Cīrulis vārdu.

Sējas patērētāju biedr.,,Pamats'
nozaudējusi savas grāmatas un
dokumentus un reģistrēto statūtu
eksemplāru, kas skaitāmi par
nederīgiem. 31297b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ms 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasību
apmierināšanai 1932. g. 30. no-
vembrī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos II publiskā izsolē Mārtiņa
Brezovska nekustamo īpašumu
Taurkalnes pag. ,,Gagul-Biķer-
nieku" mājas, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1945;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 17.100,—'?;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 24.600,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31268

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 24. februārī.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 277. num. no p. g.
9. decembra izsludinātā Aleksan-
dra Kaspara dēla Leitana neku-
stama īpašuma pārdošana Latvi-
jas bankas prasības piedzīšanai,
šā gada 20. februārī atcelta,
bet tā paša īpašuma pārdošana
saskaņā ar augšminēto sludinā-
jumu/ notiks 1932. g. 18. jūnijā,
Latgales apgabaltiesā.

Gindas Lacvinskis prasība, ka
samaksāta, atkrīt.

Balvos, 1932. g. 19. februārī.
31272o L. Ms 1174.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā 8), sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1030.,
1031. p. paziņo, ka 1932. g.
9. martā, pulksten 10 rītā, Lī-
vānos, Rīgas ielā Ms 134, Leiba
Blūma un citu lietās pārdos
atklātā izsolē Rachmieļa Zveina
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām dzelzsveikala . precēm
un istabas iekārtas un novērtēta
par Ls 2826,62. 31271o

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Eglaines muitnīca
1932. g. 22. martā, pulksten 10,
Eglaines dzelzceļa stacija pārdos
atklātā ūtrupē uz muit. lik.
477. p. 3. d., 494., 561. un
1156.p.konfiscētas sekošas preces:
1 velosipēdu, 35 gab. nemītas
sausas teļu ādas, 320 gab. finiera
krēslu dēlīšus, 12 spolītes melnu
šujamos diegus, 58 kg bīdelētus
kviešu miltus, 2 tukšus miltu
maisus un 82 kg ķimenes. Pār-
dodamās mantas apskat. ūtru-
pes dienā uz vietas. 31263o

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
7. martā, pulksten 10, Raiņa
ielā Ms 45, pārdos vairāksolīšanā
Hiršam Cins piederošas mantas:
viena govs un viens zirgs. Mi-
nētās mantas varēs apskatīt ūtru-
pes dienā uz vietas. 31261o

Madonas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1932. g. 4.martā,
pulksten 10, Gulbenē, Gaitnieku
ielā Ms 15, izpārdos vairāksolīšanā
Gittai Bīriņš piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no ozolkoka
kumodes ar spoguli 76x30 cm,
bufetes skapja, ozola koka ar
stikla durvīm, augstumā 1,70 mtr.
un platumā 1,20 mtr. un nocenota
par Ls 400, izpildot Rīgas 2. iec.
miertiesneša spriedumu no 1931.g.
27. un 30. nov. ar Ms 4815 un 4868.
Izzināt saraksta atsevišķās man-
tas nocenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdoša--
nas dienā uz vietas. 31262o

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. LV
Ms 001978, reģ. Ms 4154, izd.
no Tukuma-Talsu apr. polic.
1. iec. 1928. g. 11. maijā ar
Marijas Didžus, dzim. Ignacs v.

Vaidavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. BJ Ms 018643,
izd. no Rīgas prēf. pasu nod.
1928. g. 7. jfin. ar Erichs
Gruntē vārdu. 29760

Virānes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MT Ms 011538,
izd. no Sarkanu pag. valdes
1927. g. 29. no* v., reģ. Ms 138
ar Boleslava Zaļiukšnis vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. martā, pīkst. 11* dienā, Rīgā,
Merķeļa ielā Ms 19, dz. 32, pārdos
otrreizējā izsolē Anša Sprosta
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, kājminamas šujmašī-
nas un c. un novērtētu par
Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
31280z L. Ms 26.

Rīgas apgabaltiesas 4; iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
9. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Noliktavas ielā Ms 3, dz. 6, pārdos
Lipmaņa Brilla kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 1.185,—.

. Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
- Rīgā, 1932. g. 26. februārī.
31279z L. Ms 323

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ms 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
30. novembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskos torgos Līzes
Kiišjāņa tri. Ozols, dzim. Šmidt
nekustamo īpašumu, Jelgavas
apr. Vecsvirlaukas pag. ,,Kalna-
Kunne" mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Ms 2228;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 13500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 20304,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31269

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 24. februārī.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā 163) paziņo,
ka:

1) Zoroha Cukermaņa prasību
apmierināšanai 1932. g. 2. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda Ādama d.
Bainaroviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Atašienes pag. un sastāv no
Novadu mājām Ms 69 f. ar Rē-
zeknes apr. zemes grāmatu reģ.
Ms 16131 — 5,05 ha bez ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Valsts zemes
bankā par Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 140,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 26. februārī.
Ms 165. 31273

Rēzeknes apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks pārdos atklātā izsolē š. g.
31. martā, pulksten 12, Maltas
pag. Borovajas ciemā pils. Meiera
Segala aprakstīto preču automo-
bili „Shevrolet" firmas, novērtētu
par Ls 200, ienākuma nodokļa
samaksai. Aprakstītā manta
apskatāma ūtrupes dienā uz
vietas. 31260o

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību Ns7808, izd. no Daugav-
pils kara apr. pr-ka 1925. g.
17. martā ar Ivana Parfenova
vārdu, dzim. 1893. g. 29757b

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. JN Ns 006873/1851, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
15. maijā ar Antona Šabanskis v.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ms 471/14971, izd. no Krāslavas
pag. valdes 1926. g. 28. janv.
ar Ludviga Skerškahs vārdu un
pārrakstītu uz Feodora Potapova
vārdu. 20759b

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
9. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Jura Allunana ielā Ms 6, dz. 3,
pārdos Žennijas Rabinovičs ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 960.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rigā 1932. g. 26. februārī.
31278z L. Ms 1331



' ? m

Dažādi
sludinaJmmi.

v— »
Pirmās Latvijas

kredītsabiedrības
pilna biedru sapulce

notiks pirmdien, 1932.g. 14. martā
pulksten 19, namsainieku kluba
telpās, Brīvības bulv. 2/4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Gada pārskats par 1931. g.

padomes, valdes un revīz.
kommis. ziņojumi.

3) Tīrās peļņas sadalīšana.
4) Budžets i932. g.
5) Pārvaldes orgānu vēlēšanas.
6) Bfedru izstāšanās un izslēg-

šana.
7) Dažādi jautājumi.
31291o Valde.

Rīgas III savstarpīgā
ugunsapdrošināš, b -ba
lūdz savus biedrus ierasties otr-
dien, š. g. 15. martā, pulksten
1 dienā, biedrības telpās, Kaļķu
ielā Ns 1 uz

pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu vīru vēlēšana.
2) Kooperatīvu revīzijas s-bas

protokola nolasīšana.
3) Padomes ziņojums.
4) 1931. gada pārskata apstipri-

nāšana.
5) Budžets uz 1932. gadu.
6) Darbības pālns.
7) Vēlēšanas.
8) Pieprasījumi.

Piezīme. Ja š. g. 15. martā
nesanāktu statūtos noteiktais
biedru skaits, tad otra sapulce,
kura būs pilntiesīga pie katra
sanākušo biedru skaita, notiks
š. g. 20. martā, pulksten 3 pēc
pusd., Rīgas un Pārdaugavas
savstarp. kreditb - bas telpās,
Kaļķu ielā Ne 1, ar to pašu
kārtību. 31300o Valde.

Nacionālās Latv. atvaļināto
karavīru biedrībās

Rīgas brīvības vārtu nodaļas
1932. g. 25. februāra mantu
loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem nu-

muriem:
Vērtībā Ls 1200,— Ns 8190.
Vērtībā Ls 500,— Ns 3223.
Vērtībā Ls 100,— līdz Ls 130,—:

Ne 4927, 6296, 8792.
Vērtībā Ls 50,— līdz Ls 100,—:

Ne 323, 9583.
Vērtībā Ls 20,— līdz Ls 50,—:

Ni 3539, 6691.
Vērtībā Ls 10,— līdz Ls 20,—:

N9 102, 2187, 5381, 2139.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

71, 221, 234,336, 385, 662, 737.
1116, 1394, 1461, 1750, 1784.
2124, 2159, 2164, 2210, 2260,

2265, 2273, 2548, 2937.
3012, 3224, 3538, 3655, 3717.
4036, 4138, 4226, 4352, 4415,

4528, 4593, 4624, 4638, 4647,
4663, 4826, 4895, 4906.

5052, 5311, 5334, 5672, 5684,
5712, 5784, 5994.'

6085, 6086, 6156, 6231, 6526,
6598, 6729, 6792, 6927, 6979.

7135, 7173, 7383, 7723, 7727,
7748, 7782, 7833, 7968.

8522, 8588, 8594, 8780, 8840,
8969.

9018, 9322, 9402, 9515, 9520,
9630, 9702, 9764, 9769, 9778,
9900, 9964, 9991.

Vinnestus sāks izsniegt trešā
dienā pēc izlozes un turpinās iz-
sniegšanu viena mēneša laikā pēc
vinnestu saraksta izsludināšanas
,.Valdība ^ Vēstnesī". Vinnestus
izsniegs — pirmdienās un piekt-
dienās no pīkst. 18 līdz 20, Rīgā,
Jēzus baznīcas ielā 3. 31298z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Aicinājums uz pirmo kreditoru
sapulci.

Š. g. 8. martā, pulksten 5 p.p.,
Rīgas fabrikantu biedrības zālē,
Rīgā, m. Grēcinieku ielā Ns 1,
notiks

firmas minerāleļļu fabrikas
A./S. A. OELRJCH & Co.,

Rīgā,
PIRMĀ KREDITORU SAPULCE

Dienas kārtība:
1) Kreditoru sapulces priekšsē-

dētāja, sekretāra un to kungu
ievēlēšana, kuriem jāparaksta
pirmās kreditoru sapulces pro-
tokols.

2) Sapulcē klātesošo kreditoru
saraksta pārbaudīšanas kom-
misijas ievēlēšana.

3) Pagaidu administratoru ziņo-
jums.

4) Nolēmums par padomes iecel-
šanu vai atteikšans no tādas.

5) Vēlēšanas: a) administratoru
ievēlēšana, b) padomes locekļu
ievēlēšana.

6) Administratoru tiesību ap-
jomu noteikšana un firmas
direkcijas tiesību apjomu no-
teikšana uzņēmuma pārvaldī-
šanā.

7) Atlīdzības noteikšana pagaidu
administratoram.

8) Atlīdzību, noteikšana admini-
stratoram un firmas direkcijai
un varbūtēja atlīdzības nor
teikšana padomes locekļiem.

9) Pieteikšanas un dažādi jau-
tājumi. 31290o

Rīgā, 1932. g. 27. februārī.
Pagaidu administrators

konsuls Aleksandrs F. Hermans.

Rūpniecības akciju sabiedrības
mēchaniskas virvju un riepju

fabr. VIECKEN un Ko., Rīgā
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas nolikta uz 1932. g. 23. martu,
pulksten 7 vakarā, valdes telpās,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 196.

Dienas kārtība:
1) 1931. gada pārskata un bilan-

ces, kā arī 1932. gada budžeta
apstiprināšana, revīzijas kom-
misijas atzinums, un no tās
izrietošo jautājumu nokārto-
šana.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi. 31289c

Iekšlietu resora darbinieku krāj-
aizdevu kases

KĀRTĒJĀ PILNĀ SAPULCE
otrdien, 1932. g. 15. martā,
pulksten 14,30, Iekšlietu mini-
strijā, ist. 56.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Tieslietu ministrijas koopera-

tīvu revīzijas padomes revi-
denta protokola nolasīšana.

3) a) Valdes, padomes un revīzi-
zijas kommisijas ziņojumi,
b) 1931.gada pārskata pieņem-
šana un c) peļņas sadalīšana.

4) Budžets 1932. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Kases dalībnieku izslēgšana.
7) Priekšlikumi.

Piezīmē. Uz statūtu § 46.
pamata sapuice pilntiesīga pie
katra ieradušos dalībnieku skaita

Ieeja sapulcē uzrādot dalīb-
nieku grāmatiņu.

31557o Valde.

Paju sabīedr. ,.Latuīs"
kāti. pilna idiusplce
notiks 1932. g. 21. martā, Valde-
māra ielā Ne 35, Latvijas tirgo-
tāju savienības telpās, pulkst. 20.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1931. gada pārskats un revī-

zijas kommisijas ziņojumi.
3) Budžets 1932. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Jautājumi un priekšlikumi.

31356 Valde.
Rīgas apr. karā cietušo pensiju

kommis'.ja izsludina par nederīgu
izsniegto pensijas apliecību
Ns 1322, izd. no augšminētās
kommisijas 1922. g. 30. okt.
ar kara invalīda Anša Sprenga v.

Krievu-franču gumijas, gutaperčas
un telegrāfa piederumu fabriku

sabiedr. zem firmas
„PR0V0DN1K "

likvidācijas kommisija dara zinā-
mu god. paju īpašnieku kungiem ,
ka kārtējā uz 1932. g. 27. febru-
āri noliktā pilnā sapulce nevarēja
notikt, jo pēc sabiedrības statūtu
68. §, sapulces pilntiesībai vaja-
dzīgais paju skaits nebija pie-

otra kārtēja pilna sapulce
notiks 1932. g.28. aprīlī, pīkst. 15,
Rīgā, sabiedrības telpās, Ganību
dambī Ns 27.

Dienas kārtība:
1. Sabiedrības darbības pār-

skata un bilanču par 1928
1929., 1930. un 1931. gadu pār-
baudīšana tin apstiprināšana , kā
arī budžetu realizēšanas pārbau-
dīšana un apstiprināšana par
minētiem 4 gadiem, visu no šiem
ziņojumiem, pārskatiem, bilan-
cēm un budžetu realizēšanas iz-
rietošo jautājumu apspriešana
un likvidācijas kommisijas atsva-
bināšana no atbildības par viņas
darbību un rīkojumiem par laiku
līdz 1931. g. 31. decembrim.

2. Budžeta un sabiedrības
resp. likvidācijas kommisijas dar-
bības plāna par 1932. un eventl.
tālākiem gadiem, pārbaudīšana
un apstiprināšana.

3. Likvidācijas kommisijas
pilnvarošana izlīgt ar atsevišķiem
kreditoriem.

4. Likvidācijas kommisijas
pilnvarošana pārdot sabiedrības
nekustamus īpašumus pa 'daļai
vai visumā, apgrūtināt tos ar
parādiem, iegūt nekustamus īpa-
šumus, tos ieķīlāt un uzņemties
uz tiem gulstošas hipotēkas kā
paša parādus.

5. Likvidācijas kommisijas
pilnvarošana visu vajadzīgo ēku
remontu izvešanai un atjauno-
šanai priekš izīrēšanas un uztu-
rēšanas kārtībā un ilggadīgu
nomas līgumu noslēgšanai.

6. Instrukcijas pieņemšana
likvidācijas kommisijai.

7. Likvidācijas kommisijas
locekļu skaita noteikšana un viņu
vēlēšana, kā arī kandidātu vēlē-
šana.

8. Likvidācijas kommisijas
locekļa-rīkotāja vēlēšana.

9. Varbūtēji paju īpašnieku
priekšlikumi.

Piezīme: Sakarā ar sabiedrī-
bas „Provodnik" statūtu
§ 60, lai iegūtu tiesības pie-
dalīties pilnā sapulcē, ar
balsošanas tiesībām, paju
uz uzrādītāju vai kredītie-
stāžu kvītes, kur minētie
paji nodoti uzglabāšanai
vai ieķīlāti, jāuzrāda likvi-
dācijas kommisija ne vēlāk
kā 7 dienu laikā līdz pilnas
sapulces sasaukšanas dienai,
kādēļ likvidācijas kommisija
lūcļz uzrādīt paju vai kvītes,
vai arī attiecīgas apliecības,
tieši uzrādot numurus un
atzīmējot, vai paji, vai pa-
gaidu apliecības, pieteiktas,
starp 10 un 12 sabiedrības
kantorī, Ganību dambī N_> 27,
ar tādu aprēķinu, lai viņi
tiktu saņemti Rīgā laikus,
I. i. 7 dienas līdz pilna;: sa-
pulces sasaukšanas dienai.

Ārzemēs sabiedrības paji pie-
dalīšanās tiesību iegūšanai tiek
pieņemti sekošās vietās:

Francijā:
Banque Nationale de Crēdit et

ses succursales en France.
Sociēte Marseiilaise de Crēdit In-

dustrie! et Cornmercial et de
Dēpots et ses succursales en
France.

Crēdit Lvonnais et ses succur-
sales en France.

Sociēte Gēnērale et ses succur-
sales en France.

Comptoir National d'Escompte
de Paris et ses succursales en
France.

Banciue de Paris et des Pays-Bas.
Banque de l'Union Parisienne.
Crēdit Cornmercial de France.

Brisele:
Sociēte Francake de Banque et

des Dēpots.
Ženēvā:

Mirabaud Fils & Cie.
Galīgais termiņš paju pieteik-

šanai 1932. g. 21. aprīlī un otrā
pilnā sapulce skaitīsies par liku-
mīgi notikušu un pilntiesīgu pie
jebkura pieteikto paju skaita
(statūtu 69. §).

Pieteikšanos pieņem ikdienas
no pulksten 10 līdz 12 sabied-
rības telpās. 31013

Maksātnespējīgās parādnieces
Rocheles Goldman konkursa valde
paziņo, ka 1932. g. 12. martā,
pulksten 5 vakarā Rīgas ap-
gabaltiesas telpās tiek sasaukta
parādnieces

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējīgās parādnieces

bankrota rakstura noteikšana;
3) dažādi un saimnieciski jautā-

jumi un
4) konkursa slēgšana. 31355b

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Richfera zvēr. kurators
paziņo, ka 1932. g. 8. martā,
pulksten 19, Rīgā, Z. Meierovica
bulv. Ns 2, dz. 3 notiks

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta kuratora ziņojums:
2) zvērin. kuratora atalgojums
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) parādnieka personīgais stā-

voklis;
5) jautājumi un ziņojumi.

V. Mueller,
31353b zvēr. adv. pal.

JL/S. Jmlaiuinfifcnia"
zem administrācijas ziņo , ka

otrreizējākreditoru sapulce
notiks 1932. g. 16. martā, pulk-
sten 6 p. p., Rīgas fabrikantu
biedrības zālē, Rīgā, m. Grēci-
nieku ielā Ns 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa un sekretāra

vēlēšana.-
2) Administratora pārskats.
3) Pieprasījumi un ziņojumi.
31292o Administrācija.

Latvijas ebr. skol. b-ba

„Hamore"
paziņo, ka viņas naudas loterija,.
kuras izlozei bija jānotiek š. g.
6. martā, ir atcelta. Biļešu īpašn.
nauda tiek izmaksāta atpakaļ
sākot ar 14. martu līdz 14. apr.
katru pirmdienu, trešdienu un
piektdienu b-bas birojā, Lāčplēša
ielā .141. 31563o _

Maksātnespējīgās parādnieces
akc.s-bas „Rīgas Lloids" konkursa
valde-sasauc otrdien, š. g. 5. ap-
rīlī, pīkst. 17, Rīgā, Brīvības ielā
Ns 12, dz. 7, minētās parādnieces
kreditoru pilnu sapulci ar šādu
dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Dažu pretenziju pārbaudīšana.
3) Atalgojuma noteikšana kon-

kursa valdei.
4) Parādnieces maksātnespējas

rakstura noteikšana.
5) Konkursa slēgšana.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 31299z
Rīgā, 1932. g. 28. februārī.

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
zv. adv. B. Krieviuš.

Ar Rīgas apgab. lēmumu slēgtās

„Smago transportu ekspedi-
toru sabiedrības"

aizgādnis sasauc minētās sab-bas
Aieditoti* *op»fc>

1932. g. 10. aprīlī, pīkst. 1/2";
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 13 (Latviešu
biedrībā).

Dienas kārtība:
1) Aizgādņa ziņojums.
2) Likvidācijas kommisijas lo-

cekļa vēlēšanar.
3) Dažādi jautājumi.

Sapulcē varēs piedalīties tikai
tie kreditori, kas iesniegs līdz
sapulcei savu prasību pierādīju-
mus aizgādnim Rīgā, Brīvības
ielā N° 24, cjz. 6. 31294z

Aizgādris P. Eisbergs.
Av Rīgas spgab.īēmumu'slēgfās

„Smago transportu ekspedi-
toru sabiedrības"

aizgādnis sas;,in; minētās sab-bas
Mtsdrt* s«F»i«fc*

I932.,g. 10. aprīlī, pīkst. 11, Rīgā
Metķeļa iela Nš 13 (Latviešu bie-
drība).

Dienas kārtība:
1) Aizgādņa ziņojums,

2) Likvidācijas kommisijas lo-
cekļa včlēšan

3) Dažādi jautājumi. 31293/.
Aizgādnis P. Eisbergs'

Ar Rīgas apgab. lēmumu slēgtās

Sēļss patērttāju biedrības
„Pamats"

aizgādnis sasauc minēt, biedrības
firrdKon» *«apnic*

1932. g. 31. martā, pīkst. 14, Rīgā,
Brīvības ielā Na 24, dz. 0, ist. 1.

Dienas kārtība:
1) Aizgādņa ziņojums..
2) Likvidācijas ' kommisijas lo-

cekļa vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.

Sapulcē varēs piedalīties tikai
tie kreditori, kas iesniegs līdz
sapulcei savu prasību pierādīju-
mus aizgādnim Rīgā, Brīvības
ielā Ns 24, dz. 6. 312'f>z '

Aizgādnis K. AjicLžaus.

Ar Rīgas apgab. lēmumu slēgtās

Sējas patērētāju biedrības
,,Pamats ''

aizgādnis sasauc minēt, biedu

biedru «apM^ci
1932. g. 31. martā, pīkst. 14.30,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 24, dz. 6,
ist. 1.

Dienas kārtība:
1) Aizgādņa ziņojums.
2) Likvidācijas kommisijas lo-

cekļa vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi. 312yoz

Aizgādnis K. Andžans.

Ugunsciema
patērētāju biedr.

izsludina attiecīgai zināšanai , ka
šī biedrība likvidējas un uzaicina

visus, kam būtu kādas prasības
no biedrības vai maksājumi viņai
pieteikties pie biedr. priekšnieka
līdz 1932. g. 20. niartam. 3"-^'

Kīgas apr. karā
~ cīetušo pens'i"

kommisija izsludina par nederīgu

izsniegto pensij. apliec. .Ns **»>
izd. no augšminētās kommisijas
1926. g. 1. jūl. ar kara mvabda
Jāņa Šiliņš vārdu. 3128/n

čgleiTies muitnīca
paziņo, ka saskaņā ar Muit. lik. 496,, 561. 563 1. un 582. p. šīs muitnīcas telpās. Eglaines dzelzceļa stacijā,
1932. g. 22. martā, pulkst. 10, pārdos atklātā izsolē no īpašniekiem neizpirktas preces, kuras apskatāma?
izsoles dienā Eglaines muitnīcā.

NsNs Pārbaud" ~
p-Pfu īnašmeka Svars Nodokļu

pēc dokum.
^ urfuzvātds Preču nosaukums Svk ars kopsumma

kārt. Ns Ns jj Ls

1. 40 Nezināma īpašnieka . . . Kurvis, nazis un glāze .... 0,98 4,74
2. 47 Marija Jermacans . . . .ļ Sīpoli ' 0,9 0,92
3. 48 Teofila Lasevičs . . . .( Sīpoli 4,5 4,41
4. 49 Leiba Kremers I Spilvens 2,9 44,44
5. , Isajs Šapiro ļ Spilvens 5,5 84,56
6. 51 Nezināma īpašnieka . . .84 pac. sacharina un dažādi ap-

ģērbu gabali 7,75 392,67
7. 52 Malka Kacens Vīriešu apģērba gabali .... 2,5 162,31

Bez tam tanī pašā izsolē pārdos šādas pirmā izsolē nepārdotas pārcenotas preces, pēc izrakstiem
Ns 42 — spilvens un pannas; 43 — linu audekls; 44 — vīriešu platmale un 45 — ogu ievārījums.

1932. g. 26. februārī. Ns K 1/3. Muitnīcas priekšnieks J. Lielmežs.
31264 ? Darbvedis Andžans.

Arsenāls
izdos vaikstvmiāa izsolēs

zemāk minēto

mantu piegādi
uzrādītās dienās:

1932. g. 8. martā, pulksten 12 dienā:
1) parasto konstrukcijas tēraudu apm. 75000 kg;

1932. g. 15. martā, pulksten 12 dienā:
2) Alvu apm. 720 kg, stiepto misiņu apm. 200 kg, misiņa

skārdu apm. 500 kg, misiņa stiepuli apm. 500 kg, stiepto varu apm.
30 kg, vara skārdu apm. 'i 400 kg, profilu varu apm. 650 kg, balto
skārdu apm. 7.000 kr, tērauda caurules apm. 120 m, atsperu tēraudu
apm. 250 kg, parasto konstrukcijas tēraudu apm. 4.000 kg, un
parasto konstrukcijas plākšņu tēraudu apm. 6200 kg.

1932. g. 17. martā, pulksten 12 dienā:

3) Cinkotu dzelzs stiepuļu audumu apm. 500 kv. m, misiņa
pogas apm. 15.000 gab., kniežu pogas 15.000 gab., lielās ēzes Ns 23
apm. 25.000 gab., gumijas blīvgredzenus apm. 40.000 gab., celu-
loīda plāksni apm. 120 kv m, bišu vaski apm. 100 kg ,ligninu apm.
225 kg, marliju apm. 1800 kv. m, flaneli apm. 1000 tek. m, spolīšu
diegus apm. 160.000 jardus, linu diegus apm. 250 kg un atsperu
auklu apm. 130 kg.

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
noteikumiem un paraugiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības
daļā (Vecā Nometņu laukā Ns 84-a) no pulksten 9—15.

Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-
summas. L 4834 31559b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 5. martā, pulksten 11,

rakstveida izsoli akmeņogļu iekraušanai vagonos
no kuģa borta Mangaļu ostā,

laikā līdz 1932. g. 1. jūlijam.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 300,— drošības nauda.
Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz 1932. g. 5. marta ogļu iekraušanas
izsoli" jāiesniedz materiālu apgādes 120. istabā līdz 5. martam
pulksten 11.

Tuvākas zinas dzelz'cefu virsvaldes 120. istabā no pulksten
9—15. ' L 4843 31561b

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1932. g. 12. martā uz plākšņu dzelzi, II lab 32000 kg
1932. g. 9. martā ,, misiņa drāti, diam, 5 mm . . 1000 ,,
1932. g. 10. martā ,, naglas, dzelzs, dažādas . . . 10450 ,, un

rakstveida sacensību:
1932. g. 9. martā ,, dzelzi, pēc saraksta 53000 ,,

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, ist.121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. L 4839

Piltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 14. martā, pulksten 12 dienā, Piltenes
virsmežniecības kancelejā, Zlēku mežniecībā, 1932. g. 8. februāra
izsolē
nepārdoto vienību, ar vē! 50°'novērtējuma pazeminājumu

IV iec. mežniecībā, kv. kv. 65, 49 un 50 — 340 gab. sekve-
strētus baļķus, vērtībā Ls. 115.

Meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g.
30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iec.
mežziņa. 31265o

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 7. martā, pulksten 12 dienā, Pals-
manes pagasta namā,

augošu mežu
III iecirkņa mežniecībā, kopsummā 20 vienības, vērtībā no

Ls 20,— līdz Ls 33,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III iecirkņa
mežziņa. 31357

Šliteres virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 16. martā, pulksten 1 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Dundagas pagasta Šlīteres muižā,

augošu mežu
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 78 vienības vērtībā

no Ls 4—1607.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ? 31266o

Latvijas hipotēku bankas
va&imoļums.

Bankas izlaisto
8% ķīlu zīmju četrpadsmito tirāžu un
6% ķīlu zīmju sesto tirāžu 31554

Latvijas hipotēku banka izdarīs š. g. 15. martā, pulksten 10 rītā
bankas telpās, Valdemāra ielā Ns 3. Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 47 29.02.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932遼䴜�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�或─✀唀ࠇꀂ䔇ၒ化ԀȀ嬁ഇ健阀��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


